L’estimació dels costos salarials s’ha calculat prenent com a referència el VII Conveni col·lectiu 

general del sector de la construcció publicat al BOE en data 23 de setembre de 2023. 

Aquesta indicació no prejutja el conveni que sigui d’aplicació. 

8.6.Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de set-cents vuitanta-tres mil dos-cents setanta-set euros amb 

trenta cèntims (783.277,30 €), IVA exclòs. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions 

previstes (20%) 

VEC altres 

conceptes (10%) 

SUMA 

2025 200.000,00 €   20.000,00 € 220.000,00 € 

2026 512.070,27 €   51.207,03 € 563.277,30